Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula
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Equip EJ] EG EP PG PPCdE Pis
1 CREADVIETIIN 20 20 0 104 16 0 40
2 [DESANFCUCATTATIIY 20 18 2 106 14 0 36
3 [LUSCSD'HORTATI s 20 14 6 77 45 0 28
4 |AGRUPACIO CONGRES'B" " 20 13 7 71 49 0 26
5 IATCASTELLAR T 20 13 7 72 50 0 26
6 [BDABOGADOSBADALONAT T 20 10 10 54 67 0 20
7 LLUISOS DE GRACIA "B" 20 8 12 46 76 0 16
8 TERMOTUR CALELLA 20 5 15 47 75 0 10
9 TT SANT ANDREU 20 5 15 37 8 0 10
10 CITT AMICS TERRASSA "B" 20 2 18 28 92 0 4
11 COSANTANGRED 0 2 18 23 98 0 4
Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.
Jornada 1 1a volta Acta
01/10/17  11:00  CC SANT ANDREU 1453  BDABOGADOS BADALONA
30/09/17  17:00 ] UiSOS D' HORTA TT 1454 DESCANSA
06/10/17  19:30  CTT AMICS TERRASSA "B" 1455  TERMOTUR CALELLA
28/1017  11:00  ATT CASTELLAR 1456 TT SANT ANDREU C.Camp
30/09/17  18:00  |JE SANT CUGAT "A" 1457 GIRBAU VICT.T.
01/10/17  11:00 | LUISOS DE GRACIA "B" 1458  AGRUPACIO CONGRES "B"
Jornada 2 Acta
08/10/17  11:00  BDABOGADOS BADALONA 1459 AGRUPACIO CONGRES "B"
08/10/17  11:00  GIRBAU VIC T.T. 1460 LLUISOS DE GRACIA "B"
07/10/17  11:00  TT SANT ANDREU 1461 UE SANT CUGAT "A"
08/10/17  11:00  TERMOTUR CALELLA 1462 ATT CASTELLAR
08/10/17  11:00  DESCANSA 1463 CTT AMICS TERRASSA "B"
08/10/17  11:00  CC SANT ANDREU 1464 LLUISOS D' HORTA TT
Jornada 3 Acta
13/10/17  19:00 || J{SOS D' HORTA TT 1465  BDABOGADOS BADALONA
15/10/17  11:00  CTT AMICS TERRASSA "B" 1466  CC SANT ANDREU
15/10/17  11:00  ATT CASTELLAR 1467  DESCANSA
15/10/17 11:00  JE SANT CUGAT "A" 1468  TERMOTUR CALELLA
15/10/17  11:00 || UISOS DE GRACIA "B" 1469 TT SANT ANDREU
15/10/17 1100 AGRUPACIO CONGRES "B" 1470  GIRBAU VIC T.T.
Jornada 4 Acta
22/10/17 1100 BDABOGADOS BADALONA 1471 GIRBAU VICT.T.
21/10/17  11:00  TT SANT ANDREU 1472 AGRUPACIO CONGRES "B"
22/10/17  11:00  TERMOTUR CALELLA 1473 LLUISOS DE GRACIA "B"
22/10/17 11:00  DESCANSA 1474 UE SANT CUGAT "A"
22/10/17  11:00  CC SANT ANDREU 1475  ATT CASTELLAR
211017 17:00 || JiSOS D' HORTA TT 1476 CTT AMICS TERRASSA "B"
Jornada 5 Acta
05/11/17  11:00  CTT AMICS TERRASSA "B" 1477 BDABOGADOS BADALONA
05/11/17  11:00  ATT CASTELLAR 1478 LLUISOS D' HORTA TT
05/11/17 11:00  UE SANT CUGAT "A" 1479 CC SANT ANDREU
05/11/17 11:00 | LUISOS DE GRACIA "B" 1480  DESCANSA
0511717 11:00  AGRUPACIO CONGRES "B" 1481 TERMOTUR CALELLA
05/11/17  11:00  GIRBAU VIC T.T. 1482 TT SANT ANDREU
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Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

Jornada

12/m17
12/117
12/m17
12/117
09/11/17
12/117

11:00
11:00
11:00
11:00
19:30
11:00

Jornada

19/11/17
19/m17
19/11/17
19/m17
19/11/17
18/11/17

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

26/11/17
26/11/17
26/11/17
25/11/17
26/11/17
26/11/17

11:00
11:00
11:00
17:00
11:00
11:00

Jornada

03/12/17
03/12/17
03/12/17
03/12/17
03/12/17
03/12/17

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

171217
17/12/17
16/12/17
17/12/17
171217
17/12/17

11:00
11:00
16:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

14/01/18
14/01/18
14/01/18
13/01/18
14/01/18
14/01/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

21/01/18
21/01/18
21/01/18
21/01/18
21/01/18
21/01/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

28/01/18
28/01/18
28/01/18
28/01/18
28/01/18
27/01/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
17:00

6

10

1

12

13

BDABOGADOS BADALONA
TERMOTUR CALELLA
DESCANSA

CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTATT

CTT AMICS TERRASSA "B"

ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU

BDABOGADOS BADALONA
DESCANSA

CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU
TERMOTUR CALELLA

BDABOGADOS BADALONA
CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTATT

CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"

LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU
TERMOTUR CALELLA

DESCANSA
2a volta

BDABOGADOS BADALONA
DESCANSA

TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"

AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

ATT CASTELLAR

CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTA TT

Acta

1483
1484
1485
1486
1487
1488
Acta

1489
1490
1491

1492
1493
1494
Acta

1495
1496
1497
1498
1499
1500
Acta

1501

1502
1503
1504
1505
1506
Acta

1507
1508
1509
1510
1511

1512
Acta

1513
1514
1515
1516
1517
1518
Acta

1519
1520
1521

1522
1523
1524
Acta

1525
1526
1527
1528
1529
1530

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

ATT CASTELLAR

BDABOGADOS BADALONA
CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTA TT

CC SANT ANDREU
DESCANSA

TERMOTUR CALELLA

TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

BDABOGADOS BADALONA
ATT CASTELLAR

CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTA TT

CC SANT ANDREU
DESCANSA

DESCANSA
TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

BDABOGADOS BADALONA
UE SANT CUGAT "A"

ATT CASTELLAR

CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTA TT

CC SANT ANDREU

CC SANT ANDREU
LLUISOS D' HORTA TT
CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"

BDABOGADOS BADALONA
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU
TERMOTUR CALELLA
DESCANSA

CC SANT ANDREU
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C.Camp

C.Camp

C.Camp

C.Camp

C.Camp
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Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula

Jornada

04/02/18
04/02/18
04/02/18
04/02/18
03/02/18
04/02/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

11/02/18
11/02/18
11/02/18
11/02/18
11/02/18
11/02/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

25/02/18
24/02/18
25/02/18
25/02/18
25/02/18
24/02/18

11:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

03/03/18
04/03/18
04/03/18
04/03/18
04/03/18
04/03/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

11/03/18
11/03/18
10/03/18
11/03/18
11/03/18
11/03/18

11:00
11:00
17:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

18/03/18
17/03/18
18/03/18
18/03/18
18/03/18
18/03/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

14

15

16

17

18

19

Jornada 20

25/03/18
25/03/18
25/03/18
24/03/18
24/03/18
25/03/18

11:00
11:00
11:00
17:00
11:00
11:00

Jornada 21

08/04/18
08/04/18
07/04/18
08/04/18
08/04/18
08/04/18

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

BDABOGADOS BADALONA
CC SANT ANDREU
DESCANSA

TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

ATT CASTELLAR

CTT AMICS TERRASSA "B"

BDABOGADOS BADALONA
LLUISOS D' HORTA TT

CC SANT ANDREU
DESCANSA

TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

ATT CASTELLAR

BDABOGADOS BADALONA
CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTATT

CC SANT ANDREU
DESCANSA

TERMOTUR CALELLA

TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

UE SANT CUGAT "A"

BDABOGADOS BADALONA
ATT CASTELLAR

CTT AMICS TERRASSA "B"
LLUISOS D' HORTA TT

CC SANT ANDREU
DESCANSA

DESCANSA
TERMOTUR CALELLA

TT SANT ANDREU

GIRBAU VIC T.T.
AGRUPACIO CONGRES "B"
LLUISOS DE GRACIA "B"

Acta
1531
1532
1533
1534
1535
1536

Acta
1537
1538
1539
1540
1541
1542

Acta
1543
1544
1545
1546
1547
1548

Acta
1549
1550
1551
1552
1553
1554

Acta
1555
1556
1557
1558
1559
1560

Acta
1561
1562
1563
1564
1565
1566

Acta
1567
1568
1569
1570
1571
1572

Acta
1573
1574
1575
1576
1577
1578
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LLUISOS D' HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"

BDABOGADOS BADALONA
TT SANT ANDREU
TERMOTUR CALELLA
DESCANSA

CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

BDABOGADOS BADALONA
TERMOTUR CALELLA
DESCANSA

CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA "B" C.Camp

ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU

C.Camp

BDABOGADOS BADALONA

DESCANSA

CC SANT ANDREU AJ
LLUISOS D' HORTA TT
CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

C.Camp
C.Camp

UE SANT CUGAT "A"
LLUISOS DE GRACIA "B"
AGRUPACIO CONGRES "B"
GIRBAU VIC T.T.

TT SANT ANDREU
TERMOTUR CALELLA

C.Camp

BDABOGADOS BADALONA
CC SANT ANDREU

LLUISOS D' HORTA TT

CTT AMICS TERRASSA "B"
ATT CASTELLAR

UE SANT CUGAT "A"
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Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula
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Jornada 22 Acta
15/04/18  11:00  BDABOGADOS BADALONA 1579 LLUISOS DE GRACIA "B" 4] 2]
15/04/18  11:00  JE SANT CUGAT "A" 1580  AGRUPACIO CONGRES "B" 6 I
15/04/18  11:00  ATT CASTELLAR 1581  GIRBAU VICT.T. 2 | 4]
15/04/18  11:00  CTT AMICS TERRASSA "B" 1582  TT SANT ANDREU 1[5 ]
14/04/18  17:00 || UiSOS D' HORTATT 1583  TERMOTUR CALELLA 511 ]
15/04/18  11:00  CC SANT ANDREU 1584  DESCANSA [ ]

EL LLUTSOS D'HORTA TT jugara els DISSABTES a les 17:00 h a casa, per problemes de sala
EL TT SANT ANDREU jugara els DISSABTES a les 11:00 h a casa, per problemes de sala
BDABOGADOS BADALONA juguen a CASAGEMES, PI/Casagemes s/n 08911 BADALONA

CTT ELS AMICS DE TERRASSA Delegat
C/CADIS S/N (Institut Blanxart) Sr. MARIA ESTRADA
08226 TERRASSA 654062666

654710893
Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

CTT BADALONA
C/Sant Anastasi, 14

08911 BADALONA
933843853 Local: CASAGEMES, Pl/Casagemes s/n
Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

cttelsamics@gmail.com

Delegat

Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI
933842876 616908914
cttbadalona@cttbadalona.cat

CTT CALELLA Delegat
FABRICA LLOBET | GURI (N-Il) C/Sant Jaume 339 1r pis Sr. JAUME PUIG i TOMAS
08370 CALELLA 617274286

678973217
Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

AGRUPACIO CONGRES
C/ Alexandre Gali, 20-22

08027 BARCELONA
933523753
Marca Pilota: XUSHAOFA

cttc@cttcalella.com

Delegat
Sr. JORDI COCHRAN MAYNOU

678738035
cochranmaynou@yahoo.es

ATT CASTELLAR Delegat
C/PORTUGAL S/N (espai tolrd recinte firal) Sr. LLUIS FONT
08211 CASTELLAR DEL VALLES 610470076

Marca Pilota: XUSHAOFA

lluis.font@uab.cat

LLUISOS D'HORTA TT Delegat

FELIU I CODINA, 7i9 Sr. XAVIER SOLE

08031 BARCELONA 628057927

934277327 lluisoshortatt@lluisoshorta.cat

Marca Pilota: XUSHAOFA

LLUISOS DE GRACIA Delegat
Placa del Nord, 7-10 Sr. PAU FOLCH i PAMIES
08024 BARCELONA (xfolch@Illuisosdegracia.cat) 649213381

932183372
Marca Pilota: BUTTERFLY +G40

paufolchpamies@gmail.com
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CC SANT ANDREU
PONS | GALLARZA, 58-60

08030 BARCELONA
933453001
Marca Pilota: XUSHAOFA

UE SANT CUGAT
RBLA DEL CELLER S/N Ter PIS (a prop de I'Ajuntament)

08172 SANT CUGAT DEL VALLES
635141322
Marca Pilota: BUTTERFLY G40+

TT SANT ANDREU
C/ COROLEU, 15, 2N

08030 BARCELONA
Marca Pilota: XIOM

VICTT
PAVELLO MUNICIPAL D'ESPORTS (PL.Pare Millan, s/n)

08500 VIC
667522691
Marca Pilota: BUTTERFLY

Delegat

Sr. ANTONI SAYOL i GOMEZ
933454297 619137101
sayol1944@gmail.com

Delegat

Sr. JOSEP ANTON VELAZQUEZ
605498300
josepantonvelazquez@hotmail.com

Delegat
Sr. MANEL LECINA

690033932
lecival@gmail.com

Delegat
Sr. JORDI BORRULL

667522691
jordib@victt.com
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